
Id: 28C4BCE3-0434-44AE-8985-5053F06D01CF. Uchwalony Strona 1 

 

UCHWAŁA NR XX/186/2020 

RADY GMINY GOŁUCHÓW 

z dnia 25 listopada 2020 r. 

w sprawie uchwalenia „Programu Współpracy Gminy Gołuchów z organizacjami pozarządowymi  

i podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego na rok 2021”. 

Na podstawie art. 5a ust. 1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 roku o działalności pożytku publicznego i o 

wolontariacie (t.j. Dz. U. 2020r. poz. 1057)  oraz art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy  z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (t.j.  Dz. U. 2020r. poz.  713) uchwala się, co następuje:  

§ 1. Uchwala się „Program Współpracy Gminy Gołuchów z organizacjami pozarządowymi 

i podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego na rok 2021”, stanowiący załącznik nr 1 do 

uchwały.  

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

                                                                                                                     Przewodniczący Rady 

                                                                                                                        /-/ Tomasz Pawlak 

http://sip.lex.pl/

